KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel I, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit

000422 12.10.2019 10:30 Uhr

KTV Zeulenroda Il
Borger, Raik
Wittig, Sebastian
Prager, Michael
Lasker, Tobias
Dommke, Detlef

Triller, Jan

Kegel
559
540
566
570
558

592

KTV Zeulenroda Il

MP

SaP

25

25

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV Hermsdorf

SaP

15

15

MP

Ergebnis

3385: 3379

Kegel
552
528
571
541
570

617

MP T Spielbericht

6:2 2:0

SV Hermsdorf
KrauRe, Gerd
Schonborn, Glinter
Wagner, Rene
Beier, Karsten
Gimper, Kevin

Wakke, Guido
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